to

PREFEITURA DE

TEJKUOCA
ituttu. tempo  ou,  Maul

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUQUOCA

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2022.02.15.02-TP-TEJUPREV

A Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, Ceara, torna público que  sera  realizada no dia 19/04/2022, as 14h00min,

na Sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, localizada na Rua

Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, Tejuçuoca, Ceará, a Tomada de  Preps  n° 2022.02.15.02-TP-

TEJUPREV, cujo objeto éCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DENTRO DO SISTEMA INTEGRADO DE

INFORMAÇÕES/GESTÃO DE REGIME PRÓRPIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL — SIPREV/GESTÃO RPPS,

DE RESPONSABILIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(TEJUPREV) DO MUNICIPIO

DE TEJUQUOCA/CE, Para aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se no endereço da  CPL,  citado

acima, no horário entre 08h00min as 12h00min ou através do  site:  https://licitacoes.tce.ce.qov.br/. Tejuçuoca —

CE, 01 de Abril de 2022. José Marcos Pinho Brito — Presidente da  CPL.

Tejuçuoca, 01 •Abril de 2022

José Marcos de Pinho Brito
Presidente  CPL

Para circulação no dia 04/04/2022

D.O.E
Jornal de Grande Circulação

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www,tejucuoca.ce.gov

V.11164tOratAsille0110,,